
 

 

 

 

 

1 
 

 

FUNDAÇÃO BENEFICENTE  DE  PEDREIRA – FUNBEPE 

PEDREIRA-ESTADO DE SÃO PAULO 

Rua Henriqueta Rondello Canesso, 161 –Vila Canesso – CEP 13.920-000 

Fones: (19) 3893-2046 – 3893-2171 

CNPJ 59.006.460/0001-70 – Inscrição Estadual: Isenta. 

E-MAILS: funbepe.licitacao@gmail.com, licitacao@funbepe.org.br  

 

 
 

 

COMUNICADO DE 2º ADIAMENTO DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023 

 

 
A Fundação Beneficente de Pedreira – FUNBEPE informa a quem possa interessar que o Pregão 

Eletrônico 04/2023, Oferta de Compra nº. 851901801002023OC00006, que trata do registro de preços 
para fornecimento parcelado de materiais de limpeza e cozinha descartáveis par atendimento das 
necessidades desta Fundação, teve a sessão adiada, em decorrência da não veiculação da publicação no 
Diário Oficial do Estado de São Paulo.  

 
Sendo assim, devem ser consideradas as seguintes datas: 

 

DATA DO INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRÔNICA: 10/04/2023 

 

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 24/04/2023 – às 09:00  

 
O edital contendo as datas retificadas encontra-se disponível no site da Fundação 

(www.funbepe.org.br) e no sistema BEC (www.bec.sp.gov.br).  
 

Publique-se. 
 

Pedreira (SP), 04 de abril de 2023. 
 
 
 
 
 

Sergio Aparecido de Santi 

PRESIDENTE DA FUNBEPE 

 

mailto:funbepe.licitacao@gmail.com
mailto:licitacao@funbepe.org.br
http://www.funbepe.org.br/
http://www.bec.sp.gov.br/

		2023-04-04T09:06:45-0300
	SERGIO APARECIDO DE SANTI:04355461807




